华夏凯德商业资产封闭式基础设施证券投资基金 开通跨系统转托管业务的公告

华夏基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下华夏凯德商业资产封闭式基础设施证券投资基金(基金简称:华夏凯德商业 REIT,场内简称:凯德商业,扩位简称:华夏凯德商业 REIT,基金代码:508091,以下简称"本基金")基金合同自 2025 年 9 月 16 日起正式生效。

为向投资者提供更优质的服务,经本公司向中国证券登记结算有限责任公司申请,本基金将自 2025 年 9 月 19 日起开通办理场外基金份额转托管至场内的跨系统转托管业务。自 2025 年 9 月 19 日起,投资者可以通过购买本基金的销售机构办理本基金场外基金份额转托管至场内的跨系统转托管业务。跨系统转托管业务的具体办理遵循中国证券登记结算有限责任公司的相关规定。本基金系统内转托管业务的办理规则以中国证券登记结算有限责任公司和销售机构的相关规定为准。

如有疑问,投资者可登录本公司网站(www.ChinaAMC.com)或拨打本公司客户服务电话(400-818-6666)咨询、了解详情。

风险提示:本基金存续期内按照《基金合同》的约定以 80%以上基金资产 投资于基础设施资产支持专项计划,并持有其全部份额,本基金通过基础设施 资产支持证券及其项下特殊目的载体持有基础设施项目公司全部股权,通过资 产支持证券和项目公司等载体取得基础设施项目完全所有权或经营权利。基础 设施基金以获取基础设施项目租金、收费等稳定现金流为主要目的,收益分配 比例不低于合并后基金年度可供分配金额的 90%。由于本基金的投资标的与股 票型基金、混合型基金、债券型基金和货币型基金等的投资标的存在明显差异, 故本基金与上述类型基金有不同的风险收益特征。

投资基础设施基金可能面临以下风险,包括但不限于:

1、与基础设施基金相关的各项风险因素,包括但不限于:基金价格波动风险、基金解禁风险、流动性风险、停牌、暂停上市或终止上市风险、税收政策调整风险、本基金整体架构所涉及相关交易风险、管理风险、资产支持证券投资的流动性风险、集中投资风险、操作或技术风险、政策变更风险、市场风险、

基金份额交易价格折溢价风险、新种类基金的投资风险和创新风险、基金净值波动风险、基金提前终止的风险、计划管理人、基金托管人及计划托管人尽职履约风险、其他风险等。

2、与基础设施项目相关的风险,包括但不限于:行业风险、基础设施项目 未来经营的可持续性、稳定性风险、基础设施项目价格波动的风险、现金流预 测的风险、潜在利益冲突风险、关联交易风险、基础设施项目处置风险、财务 风险、股东借款带来的现金流波动风险、基础设施项目运营相关风险、基础设 施项目合规相关的风险、本基金扩募收购资产范围可能受到限制的风险、意外 事件及不可抗力给基础设施项目造成的风险、主要原始权益人财务数据波动的 风险等。

基础设施项目在评估、现金流测算等过程中,使用了较多的假设前提,这些假设前提在未来是否能够实现存在一定不确定性,投资者应当对这些假设前提进行审慎判断。

本基金详细风险揭示详见本基金招募说明书及其更新。

基金的过往业绩并不预示其未来表现;基金管理人管理的其他基金的业绩也不构成对本基金业绩表现的保证。本基金的可供分配金额测算报告的相关预测结果不代表基金存续期间基础设施项目真实的现金流分配情况,也不代表本基金能够按照可供分配金额预测结果进行分配;本基金基础设施资产评估报告的相关评估结果不代表基础设施资产的实际可交易价格,不代表基础设施项目能够按照评估结果进行转让。

基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行负担。投资者在参与本基金相关业务前,应当认真阅读本基金基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等信息披露文件,熟悉基础设施基金相关规则,自主判断基金投资价值,自主做出投资决策,自行承担投资风险,全面认识本基金的风险收益特征和产品特性,并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和自身风险承受能力相适应,理性判断市场,谨慎做出投资决策。

特此公告

华夏基金管理有限公司 二〇二五年九月十九日